Антинаркотическая комиссия Курчатовского района Курской области

 РЕШЕНИЕ

О плане работы антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области на 2020 год.

Заслушав и обсудив информацию заместителю Главы Администрации Курчатовского района Олефиренко М.В. по плану работы антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области на 2020 год, антинаркотическая комиссия Курчатовского района Курской области, решила:

1.       Утвердить план работы антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области на 2020год. (Приложение 1).
2.       Секретарю антинаркотической комиссии направить план работы антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области на 2020год и всем членам комиссии и обеспечить его выполнение в 2020 году.
        3.  Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава района,
Председатель антинаркотической комиссии
Курчатовского района                                                                       А.В. Ярыгин